[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  08.10.2020г.                            № 028

О   внесении  изменений   в  решение
Совета  депутатов  Стодолищенского
сельского  поселения Починковского
района   Смоленской      области    от
11.06.2019года № 12

В соответствии с областным законом от 24 сентября 2020 года  № 105-з «О внесении изменений в областной закон «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области»»

        Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета депутатов Стодолищенского сельского  поселения Починковского района   Смоленской      области    от 11.06.2019 № 12 «Об установлении размера должностного оклада Главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а также размеров дополнительных выплат  и порядка их осуществления», следующие изменения:
- в пункте 1 слова «12312 рублей» заменить словами «12682 рублей».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения,  возникшие с 01 октября 2020 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области	                              Л.В. Зиновьева

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

08

.1

0

.2020

г.

№

028

О   внесении  изменений   в  решение

Совета

депутатов  Стодолищенского

сельского

поселения Починковского

райо

на

Смоленской      области

от

11

.

06

.201

9

г

ода

№

12

В соответствии с областным законом от

24 сентября

20

20

г

ода

№

105

-

з

«О

внесении изменений в областной закон «О

государственных должностях

Смоленской области и о

государственной гражданской службе Смоленской

облас

ти»

»

Совет депутатов

Стодолищенского сельского

поселения Починковского

района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов

Стодолищенского сельского

поселения Починковского района   Смоленской      области

от

11

.

06

.201

9

№

12

«

Об установлении размер

а

должностн

ого оклада

Глав

ы

муниципального

образования

Стодолищенского

сельского поселения Починковс

кого района

Смоленской обла

сти

,

а также

размеров дополнительных

выплат  и порядка

их осуществления

»

,

следующ

и

е изменени

я

:

-

в

пункте 1 слова «

1

2312

рубл

ей

» заменить словами «

1

2

682

рубл

ей

»

.

2.

Настоящее решение

вступает в силу со дня подписания

и

распространяет свои действия на правоотношения,

возникшие

с

0

1

октября

20

20

года

.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

Л.В. Зиновьева

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е     от   08 .1 0 .2020 г.                              №   028     О   внесении  изменений   в  решение    Совета    депутатов  Стодолищенского   сельского    поселения Починковского    райо на      Смоленской      области     от    11 . 06 .201 9 г ода   №  12     В соответствии с областным законом от  24 сентября   20 20   г ода     №   105 - з  «О   внесении изменений в областной закон «О   государственных должностях  Смоленской области и о  государственной гражданской службе Смоленской  облас ти» »                  Совет депутатов  Стодолищенского сельского   поселения Починковского  района Смоленской области   РЕШИЛ:                1. Внести в решение Совета депутатов   Стодолищенского сельского   поселения Починковского района   Смоленской      области     от  11 . 06 .201 9   №  12   « Об установлении размер а   должностн ого оклада   Глав ы   муниципального  образования  Стодолищенского   сельского поселения Починковс кого района  Смоленской обла сти ,  а также   размеров дополнительных  выплат  и порядка  их осуществления » ,  следующ и е изменени я :   -   в  пункте 1 слова « 1 2312   рубл ей » заменить словами « 1 2 682   рубл ей » .             2.  Настоящее решение   вступает в силу со дня подписания   и  распространяет свои действия на правоотношения,    возникшие  с  0 1  октября   20 20   года .                 Глава муниципального образования   Стодолищенского сельского поселения   Починковского района Смоленской области                                  Л.В. Зиновьева